关于组织2022年电气工程及其自动化相关专业
专升本学历班报名的通知
各会员企业：
为探索终身学习型社会的浙江示范，推进宁波市企业职工素质提升工程，加强人才管理和培养，全面提升会员企业人才队伍素质，探索产教合作新模式，助推“246”万千亿级产业集群的发展。宁波市电工电气行业协会与浙大宁波理工学院继续教育学院达成共识，部署宁波电工电气行业企业员工学历提升三年行动计划，具体依托浙大理工大学良好的教学、科研、师资条件，联合组织开设2022年电气工程及其自动化相关专业专升本学历班，通过校企合作，争取部分学费补贴，有效开发人力资本。现将有关事项具体通知如下：
一、主办单位
宁波市电工电气行业协会、浙大宁波理工大学继续教育学院
2、 招生专业
	序号
	专业名称
	层次
	考试科类
	学制

	1
	电子信息工程

专升本

理工类

2.5年

	2
	机械设计制造
及其自动化

	3
	计算机科学与技术

	4
	土木工程

	5
	电气工程及其自动化

	6
	化学工程与工艺

	7
	电子商务

经济管理类

	8
	金融学

	9
	物流管理

	10
	国际经济与贸易

	11
	工程管理

	12
	财务管理

	13
	法学

	法学类

3、 学制及学费
1、 最短学习年限为2.5年。
2、 学费严格按浙江省物价局、财政厅、教育厅批文规定的收费标准执行。理工类（专升本）每生每年3000元；总学费为 3000×3=9000元，经济管理、法学类、文史类（专升本）每生每年2700元，总学费为2700×3=8100元，考前辅导及教材费400元（自愿报名）受疫情影响，学院推出网络平台授课，此项目无需另外收费。
3、通过协会统一报名考生享受总学费15%的优惠。
4、自即日起接受报名，优惠活动截止到2022年9月10日。
5、2022年的入学批次截止到2022年9月中旬之前，逾期报名则入学转为下一批次。
4、 报名条件和方式
1、参加专升本考生须国民教育系列专科毕业或本科结业。
[bookmark: _GoBack]2、由各会员单位组织报名，报考人员先填写《预报名回执表》，经协会初审通过后进行网上报名，《预报名回执表》于2022年8月31日前交协会秘书处。
3.网上报名时间约9月中旬，具体以省考试院公布为准。
5、 入学考试
1、考生参加浙江省教育考试院组织的统一考试，考试时间一般安排在10月中旬。
2、专升本入学考试科目为政治、英语、高等数学，每科150分，总分450分（前几年录取线为120分，年满25周岁报考加20分）。
6、 录取方式
考生考试成绩达到投档分数线后，由学校根据“从高分到低分择优录取”原则，决定考生录取与否。
7、 教学方式
受疫情影响，采用网络学习的方式。
8、 学历/学位证书
学员修满本专业教学计划规定的全部课程，成绩合格，符合毕业条件者，由浙大理工大学颁发经国家教育部电子统一注册、统一印制的国民教育系列成人高等教育毕业文凭；符合学士学位条件的学员可获得浙大宁波理工学士学位证书。
9、 报名咨询
秘书处联系电话：李家康 87809735  13056930696
李立群 15306663746 胡湾湾 15067428286 俞佳寅 18967155137
协会邮箱：nbeaiea@126.com

附件：

预报名回执表
单位：
	序号
	姓名
	出生年月
	职务
	联系电话
	学历
	预报专业

宁波市电工电气行业协会
                                        2022年8月5日